
 
JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jūrmalā 

2025. gada 19. jūnijā  Nr. 8 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Laura Paskalova 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Larisa Loskutova, Guntars Anspoks, 

Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Romāns Mežeckis, Mārtiņš 

Stulpiņš, Dace Riņķe, Andrejs Morozovs, Uldis Kronblūms, 

Rolands Parasigs – Parasiņš, Jānis Asars, Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors  Edgars Stobovs 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas:  

- Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

- Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas 

vietniece Elita Cepurīte 

- Īpašumu pārvaldes Mežsaimniecības nodaļas vadītājs Aigars Lisovskis 

- Juridiskās nodaļas vadītāja Zane Podniece 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Guntars Ūķis 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 

3.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25 

“Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas noteikumi”” 

4.  Par zemesgabala Kūdra, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par zemesgabala daļas Kolkas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

otro izsoli 

6.  Par zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 60, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

7.  Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 31 m2 platībā nomu 

8.  Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 17 m2 platībā nomu 

9.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 8301, (upes posms 

starp 6 km un 7 km) 39 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu 

10.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0118, Jūrmala 

11.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0121, Jūrmala 

12.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0122, Jūrmala 

13.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra lēmumā Nr. 588 “Par 



2 

nekustamajiem īpašumiem krasta kāpu aizsargjoslā un to pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” 

14.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

15.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A - 418, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu iepriekšējā 

īrnieka vietā 

16.  Par būves nojaukšanu Dubultu prospektā 1 k - 2, Jūrmalā 

 

17.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2 - 41, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

18.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k - 3 – 7, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

19.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k - 1 – 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

20.  Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 47 - 15, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

21.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13 - 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44 - 90, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

23.  Par vidi degradējošas ēkas Stabu ielā 12, Jūrmalā, konservāciju 

24.  Par Jūrmalas pašvaldības policijas naudas sodu un izdevumu norakstīšanu 

25.  Par atbalstu sportistam 

26.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola klubs” 

27.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) - KA122 - SCH 

projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-000342268 

īstenošanu 

28.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155 -

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo Eiropu.” 

Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu 

29.  Par 2016. gada 18. aprīļa Zemes nomas līguma  

Nr. 1.2-16.3.1/521 termiņa pagarināšanu 

30.  Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu 

31.  Par detālplānojuma zemesgabalam Liedaga ielā 7, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku prospektā 

100, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku prospektā 

102, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

34.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka prospektā 

69, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

35.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Liepājas ielā 13, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

36.  Par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem 

37.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

38.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par papildu jautājuma “Par zemesgabala Rīgas ielā 71, 

Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā. 

Papildu jautājumu iekļaut aiz darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par papildu jautājumu iekļaušanu ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 



3 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar vienu papildu jautājumu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 

3.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25 

“Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas noteikumi”” 

4.  Par zemesgabala Kūdra, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par zemesgabala daļas Kolkas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

otro izsoli 

6.  Par zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 60, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli 

7.  Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 31 m2 platībā nomu 

8.  Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 17 m2 platībā nomu 

9.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 8301, (upes posms 

starp 6 km un 7 km) 39 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu 

10.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0118, Jūrmala 

11.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0121, Jūrmala 

12.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0122, Jūrmala 

13.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra lēmumā Nr. 588 “Par 

nekustamajiem īpašumiem krasta kāpu aizsargjoslā un to pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” 

14.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

15.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A - 418, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu iepriekšējā 

īrnieka vietā 

16.  Par būves nojaukšanu Dubultu prospektā 1 k - 2, Jūrmalā 

17.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2 - 41, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

18.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k - 3 – 7, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

19.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k - 1 – 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

20.  Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 47 - 15, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

21.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13 - 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44 - 90, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

23.  Par vidi degradējošas ēkas Stabu ielā 12, Jūrmalā, konservāciju 

24.  Par Jūrmalas pašvaldības policijas naudas sodu un izdevumu norakstīšanu 

25.  Par atbalstu sportistam 

26.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola klubs” 

27.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) - KA122 - SCH 

projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-000342268 

īstenošanu 

28.  Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155 -

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo Eiropu.” 

Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu 

29.  Par 2016. gada 18. aprīļa Zemes nomas līguma  

Nr. 1.2-16.3.1/521 termiņa pagarināšanu 



4 

30.  Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu 

31.  Par detālplānojuma zemesgabalam Liedaga ielā 7, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku 

prospektā 100, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku 

prospektā 102, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

34.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka prospektā 

69, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

35.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Liepājas ielā 13, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

36.  Par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem 

37.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

38.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 

39.  Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu 

 

2. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu (lēmums Nr. 249) 

Ziņotājs: E. Cepurīte 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra saistošajos noteikumos Nr. 25 

“Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas 

noteikumi”” (saistošie noteikumi Nr. 20) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošo noteikumu projektu ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 25 “Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas noteikumi” 

 

4. Par zemesgabala Kūdra, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 250) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 



5 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Kūdra, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

 

5. Par zemesgabala daļas Kolkas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un otro izsoli (lēmums Nr. 251) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala daļas Kolkas ielā 2, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli. 

 

6. Par zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 60, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 252) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), pret – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 60, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

7. Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 31 m2 platībā nomu 

(lēmums Nr. 253) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 31 m2 platībā 

nomu. 

 

8. Par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 17 m2 platībā nomu 

(lēmums Nr. 254) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Promenādes iela 5013, Jūrmalā, daļas 17 m2 platībā 

nomu. 

 



6 

9. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 004 8301, (upes 

posms starp 6 km un 7 km) 39 m2 platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu (lēmums 

Nr. 255) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējums 1300 004 8301, (upes posms starp 6 km un 7 km) 39 m2 platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 10, Nr. 11 un Nr. 12 kopā. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0118, Jūrmala 

(lēmums Nr. 256) 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0121, Jūrmala 

(lēmums Nr. 257) 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Kūdra 0122, Jūrmala 

(lēmums Nr. 258) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–

Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

Kūdra 0118, Jūrmala. 

2. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

Kūdra 0121, Jūrmala. 

3. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai 

Kūdra 0122, Jūrmala. 

 

13. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra lēmumā Nr. 588 “Par 

nekustamajiem īpašumiem krasta kāpu aizsargjoslā un to pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” (lēmums Nr. 259) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra 

lēmumā Nr. 588 “Par nekustamajiem īpašumiem krasta kāpu aizsargjoslā un to pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā”. 

 



7 

14. Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA”  

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

1. panta piekto daļu un Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 56.9. punktā, minēto, domes sēdes darba kārtības 

lēmums “Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA”” nav pieņemts. 

 

15. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A - 418, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā (lēmums Nr. 260) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A - 418, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā. 

 

16. Par būves nojaukšanu Dubultu prospektā 1 k - 2, Jūrmalā (lēmums Nr. 261) 

Ziņotājs: G. Anspoks, G. Ūķis informē deputātus, ka lēmuma projektā veikti 

precizējumi. Pēc tikšanās ar Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldi 

lemjošā daļa tika papildināta ar trešo punktu. 

 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, I. Blaua  

Uz jautājumiem atbild: G. Ūķis  

Izsakās: R. Sproģe norāda, ka lemjošās daļas trešais punkts tiek izteikts šādā 

redakcijā “ņemot vērā būves pilsētbūvniecisko nozīmi jaunas ēkas 

būvniecības gadījumā saglabājama vēsturiskās ēkas novietne”. 

 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar precizējumu 11 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), pret – nav, atturas – 4 (U. Kronblūms, 

R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua),, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu Dubultu prospektā 1 k - 2, Jūrmalā. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 17, Nr. 18, Nr. 19, Nr. 20 

un Nr. 21 kopā. Deputātiem iebildumu nav. 



8 

 

 

17. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2 - 41, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 262) 

18. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k – 3 – 7, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 263) 

19. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k – 1 – 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 264) 

20. Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 47 - 15, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 265) 

21. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13 - 49, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 266) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–

Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Līču ielā 2 - 41, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

2. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k - 3 – 7, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu. 

3. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k - 1 – 49, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

4. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 47 - 15, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

5. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Engures ielā 13 - 49, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

 

22. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44 - 90, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 267) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44 - 90, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

23. Par vidi degradējošas ēkas Stabu ielā 12, Jūrmalā, konservāciju (lēmums Nr. 268) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par vidi degradējošas ēkas Stabu ielā 12, Jūrmalā, konservāciju. 

 



9 

24. Par Jūrmalas pašvaldības policijas naudas sodu un izdevumu norakstīšanu 

(lēmums Nr. 269) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pašvaldības policijas naudas sodu un izdevumu 

norakstīšanu. 

 

25. Par atbalstu sportistam (lēmums Nr. 270) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atbalstu sportistam. 

 

26. Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas basketbola 

klubs” (lēmums Nr. 271) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas 

basketbola klubs”. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 27 un Nr. 28 kopā. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

27. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) - KA122 -

 SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-000342268 

īstenošanu (lēmums Nr. 272) 

28. Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības (KA1) – KA155 -

YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. Piedzīvo 

Eiropu.” Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu (lēmums Nr. 273) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–

Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 



10 

1. Pieņemt lēmumu par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) -

 KA122 - SCH projekta “Uz Eiropu pēc zināšanām.” Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-

000342268 īstenošanu. 

2. Pieņemt lēmumu par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.  pamatdarbības 

(KA1) – KA155 -YOU – DiscoverEU iekļaušanas projekta “Esi drosmīgs. Mācies darot. 

Piedzīvo Eiropu.” Nr. 2025-1-LV02-KA155-YOU-000301491 īstenošanu. 

 

29. Par 2016. gada 18. aprīļa Zemes nomas līguma Nr. 1.2-16.3.1/521 termiņa 

pagarināšanu (lēmums Nr. 274) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par 2016. gada 18. aprīļa Zemes nomas līguma Nr. 1.2-16.3.1/521 

termiņa pagarināšanu. 

 

30. Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu (lēmums Nr. 275) 

Ziņotājs: R. Mežeckis, A. Lisovskis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu. 

 

31. Par detālplānojuma zemesgabalam Liedaga ielā 7, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 276) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Liedaga ielā 7, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 32, Nr. 33, Nr. 34 un 

Nr. 35 kopā. Deputātiem iebildumu nav. 

 

32. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku 

prospektā 100, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 277) 

33. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Strēlnieku 

prospektā 102, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 278) 

34. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Poruka 

prospektā 69, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 279) 

35. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Liepājas ielā 13, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 280) 



11 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma 

projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–

Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Strēlnieku prospektā 100, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

2. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Strēlnieku prospektā 102, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

3. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Poruka prospektā 69, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

4. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Liepājas ielā 13, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

36. Par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem (lēmums Nr. 281) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par naudas balvas piešķiršanu izglītojamajiem. 

 

37. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” (lēmums Nr. 282) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra 

lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

38. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 21) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošo noteikumu projektu ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 



12 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 

39. Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu  

Ziņotājs: S. Brauere 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: S. Brauere, Z. Podniece, R. Sproģe 

Izsakās: U. Kronblūms norāda, ka iebildumi pret meža apbūvi tiek izteikti jau 

kopš 2016. gada, kā arī pret visām ar to saistītajām izsolēm. Ja 

deputātus neuzrunā aicinājums saglabāt šo skaisto mežu, tad aicina 

vismaz izvērtēt faktu, ka zemes gabals tiek atsavināts par neadekvāti 

zemu cenu. Deputāts atgādina, ka deputāti rīkojas ar sabiedrības 

īpašumu, un tāpēc aicina neatbalstīt šo lēmuma projektu. 

R. Parasigs-Parasiņš norāda, ka viena no Jūrmalas lielākajām vērtībām 

ir tās meži. Tomēr pēdējo četru gadu laikā dome ir pieņēmusi 

lēmumus par vairāku hektāru meža platību pārdošanu, atsavināšanu un 

nodošanu apbūvei. Viņš aicina kolēģus šajā balsojumā izdarīt 

pārdomātu un atbildīgu izvēli. 

M. Stulpiņš 

R. Mežeckis uzsver, ka šāda rakstura jautājumi būtu jāvirza 

izskatīšanai attiecīgajā komitejas sēdē, nodrošinot rūpīgāku 

izvērtējumu pirms to iekļaušanas domes sēdes darba kārtībā. 

L. Loskutova norāda, ka domei ir tiesības nepieņemt lēmumu par 

zemes gabala nodošanu izsolei, taču šobrīd izskatāmais jautājums jau 

attiecas uz izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

U. Kronblūms uzsver, ka pašvaldībā šobrīd nav tādas finansiālas vai 

ārkārtas situācijas, kas pamatotu nepieciešamību pārdot zemes gabalu 

par šādu, neadekvāti zemu cenu. 

G. Anspoks uzsver, ka, pamatojoties uz labas saimniekošanas 

principiem, pastāv pamatots iemesls pieņemt lēmumu par šī jautājuma 

nevirzīšanu tālākai izskatīšanai.  

I. Blaua atbalsta kolēģu izteiktos viedokļus, norādot, ja izsole ir 

noslēgusies ar pašvaldībai piederošas mantas pārdošanu par ne pārāk 

labvēlīgu cenu, būtu lietderīgi atlikt lēmuma izskatīšanu.  

R. Mežeckis lūdz Juridiskās nodaļas vadītāju sagatavot juridisku 

atzinumu par domē pieņemamo lēmumu sekām saistībā ar izsoles 

rezultātu apstiprināšanu vai noraidīšanu.  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtības jautājuma “Par zemesgabala Rīgas 

ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” izskatīšanas 

atlikšanu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs–Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – 1 (L. Loskutova), dome nolemj: 



13 

 

atlikt darba kārtības jautājuma “Par zemesgabala Rīgas ielā 71, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” izskatīšanu. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.03 

 

Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) L. Paskalova 

 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


